UNION PACIFIC CORP

UNION PACIFIC CORP
ISIN: US9078181081  WKN: 907818108

Prehled
17.07.2024 16:10:14 51
Cena
243,90 USD 275.00
Zména (2] 0,35% (0,84) V
250.00 \
Zakladni udaje Hi
ISIN US9078181081 225 00 L i F |
Symbol UNP ¥ \ ‘N l |
Burza NYSE 200,00 1 "J N w
Ména usD ’ ﬂli“ *W‘
Sektor Transport (‘l‘l‘ | '
Typ cenného papiru Akcie 175.00 4”"
Trzni kapitalizace (mil.) 136.032 EUR I
Benchmark S&P 500 15000 q
Trzni data
125.00
Nakup (&astka) 243,82 USD
(400)
Prodej (€astka) 243,92 USD 2020 2021 2022 2023 2024
(200)
Oteviraci cena 243,44 USD
Max 245,84 USD Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Min 242,86 USD Zdroj: FactSet
Zavérecna cena 243,06 USD
(pfedchozi den)
Cena vazeni 244063753 Aktualni analyzy a prognézy
obchodovanym objemem USD Sektory | Z trh
Objem (kusy) 490.216 Datum Nadpis Stahnout
Obchodovany objem 119.650.495,80 — . . s
Pocet obchodi 6978 12.07.2024 b o Global Equity Ratings 2y
ocet obcho .
4 21.06.2024 b Global Equity Ratings 2,
Posledni zobchodovany 100 T . . s
pocet 14.06.2024 ale  Global Equity Ratings £,
29.05.2024 e Global Equity Ratings &
AR . . ._
Futures a opce 26.04.2024 2= Global Equity Ratings &,
Souvisejici Futures 15
Souvisejici Opce -
Vsechny burzy pro UNION PACIFIC CORP
PDF ke stazeni Burza [3] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Report spoletnosti: UNION PACIFIC a0y ) 17.07.2024 15:40 223,05EUR 0,02 5
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CESKAS

spofitelna


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=23840567
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US9078181081-2024-07-17.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS9078181081
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US9078181081&ID_NOTATION=288229
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US9078181081&ID_NOTATION=288229
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7c8ae124a1b5225d49f6188010b7848738b739690773097b00af038cc293fa4f&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=f0751388cb66477ba&time=1721312721&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=225093c569e87700a041aaa918ec7737263b34a1652d6585457058f06327268d&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=c7428bf1bc5342d85&time=1721312721&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c5763596ed4fedded749537149180fee9a2ac2d19755453fce318441c42821e5&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=52028e6e8b20d5632&time=1721312721&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=19682308fdeb9ec340698ad3504115da319c517a1e69048f85cfd21ea7d3e0cd&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=8636be2f3f81c15e9&time=1721312721&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=59709fbe07e61977004d3d93e2940cb50a7ce53ba2aff334f2d255e34da457c3&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=f4a2e5992c642163e&time=1721312721&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=288229
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=398850189
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CESKAS

spofitelna

Vienna Stock Exchange
Tradegate

Stuttgart

NYSE

Munich

London Stock Exchange
Hanover

Hamburg

Frankfurt

Euronext Milan MTF
Trading After Hours

Euronext Milan MTF
Global Equity Market

Duesseldorf
Berlin

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
04.06.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

16.07.2024

17.07.2024
17.07.2024

15:30
15:46
15:00
16:10
08:01
12:08
08:09
08:06
08:02

17:44

12:30
08:08

222,85 EUR
223,15 EUR
221,05 EUR
243,825 USD
222,20 EUR
228,32 USD
222,20 EUR
222,20 EUR
222,20 EUR

220,95 EUR

221,45 EUR
221,85 EUR

0,00
0,16
0,00
119,65
0,00
8,56
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260273134
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23661300
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32168079
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14591093
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116734806
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22667213
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9598396
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1554000
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440208829
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440208829
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907518
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907518
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323611
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18792

UNION PACIFIC CORP

Detaily
17.07.2024 16:10:20 51
Cena
243,825 USD 275.00
Zména (] 0,31% (0,77) V‘
250.00 W\
Zakladni udaje
ISIN US9078181081 225 00 L ﬂ T\ F J
Symbol UNP ¥ \ ‘ l '
Burza NYSE 1 i'J N Mn f.r “w
Ména usp 20000 .ﬁ'li“ HV ﬂ"
Sektor Transport (‘#‘ | '
Typ cenného papiru Akcie 175.00 4”“
Trzni kapitalizace (mil.) 136.032 EUR }h‘ I
Benchmark S&P 500 150.00 H
Trzni data
125.00
Nakup (&astka) 243,82 USD
(400)
Prodej (&astka) 243,92 USD 2020 2021 2022 2023 2024
(200)
Oteviraci cena 243,44 USD
Max 245,84 USD Minul& vykonnost nezaruduje vykonnost budouci.
Min 242,86 USD Zdroj: FactSet
Zavérecna cena 243,06 USD
(predchozi den)
Cena vazena 244063753  Ceny
obchodovanym objemem USD g cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 232,480 USD (2.249.970)
Objem (kusy) 490216 g cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 226,478 USD (2.234.565)
Obchodovany objem 119.650.495,80 g cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 237,524 USD (2.237.663)
Pocet obchodi 8.278 g cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 230,309 USD (2.424.789)
Posledni zobchodovany 100 yTD Max| datum 258,660 USD (26.02.2024)
pocet YTD Min | datum 218,550 USD (14.06.2024)
52tydenni max. | datum 258,660 USD (26.02.2024)
TR E L 52tydenni min. | datum 199,330 USD (06.10.2023)
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +2,90% +15,20% +11,28%
Vykonn. +6,85 +32,07 +24,64
(abs.)
Beta 048 0,60 0,71
Volatilita 17,99 1992 22,86
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UNION PACIFIC CORP

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

UNIGN
PACIFIC

BUILDING AMERICA"

Kontakty
UNION PACIFIC CORP.

1400 Douglas Street - 68179 Omaha
Telefon:+1-402-544-5000
Fax:+

E-mail:-

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: UNION PACIFIC
CORP

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Union Pacific Corp. engages in the provision of railroad and freight transportation services.

The company was founded in 1969 and is headquartered in Omaha, NE.

Clenové predstavenstva

Jane Lute
Christopher
Williams

David Dillon
Deborah Hopkins
Doyle Simons
John Tien

John Wiehoff
Michael McCarthy
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Teresa Finley
William DelLaney
Jim Vena

Craig V.
Richardson
Elizabeth F. Whited
Eric J. Gehringer
Jennifer L.
Hamann

Kenny Rocker
Michael V. Miller
Prentiss (Printz) W.
Bolin, Jr.

Rahul Jalali

Scott D. Moore

Todd M. Rynaski

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Chairman of
Managing Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US9078181081-2024-07-17.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS9078181081

	UNION PACIFIC CORP
	Přehled
	Základní údaje
	Tržní data
	Futures a opce
	PDF ke stažení
	Aktuální analýzy a prognózy
	Všechny burzy pro UNION PACIFIC CORP

	Detaily
	Základní údaje
	Tržní data
	Výkonnost a riziko
	Ceny

	Profil společnosti
	Logo společnosti
	Kontakty
	PDF ke stažení
	Profil společnosti
	Členové představenstva



